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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę  dostawa materiałów opatrunkowych, rękawic chirurgicznych oraz nici chirurgicznych  

 
    Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę materiałów opatrunkowych, rękawic chirurgicznych oraz nici chirurgicznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1
Pakiet 4 poz. 6. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 13 mm lub 17mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:




Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 2
Pakiet 5 poz. 1-3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  szwu  o zdolności podtrzymywania  tkankowego po 2 tygodniach 75%, 65-70% po 4 tygodniach.

Odpowiedź:

 


Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 3. 
Pakiet 5 poz.1-2. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nić o długości 75cm?

Odpowiedź:




Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 4.
Pakiet 5 poz.4-5. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach około 65%, 0% po 21 dniach?

Odpowiedź:

     


Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 5. 
Pakiet 5 poz. 5. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 43 mm lub 48mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

 


Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 6.
Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, spełniające normy ASTMF 1671, EN 455-1,2,3 oraz EN 374-1,2,3, oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. III. Grubości: dłoń mm 0.11 ± 0,02 czubki palców mm 0.13 ±0,02 rękaw mm 0.09 ± 0,02, długość min. 240mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 7.
Pakiet 3 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, teksturowane na palcach, spełniające normy ASTMF 1671, EN 455-1,2,3 oraz EN 374-1,2,3, oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. III,
z podanymi na opakowaniu poziomami ochrony na min. 25 substancji chemicznych. AQL-1. Grubość: dłoń w mm 0.07 ± 0,01 czubki palców mm 0.10 ±0,01 rękaw mm 0.06 ± 0,01. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 8.
Pakiet 3 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65, białko poniżej 20µg/g, długość mankietu min. 250, mankiet prosty rolowany. Rozmiary 6-9?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 9.
Pakiet 3 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne pudrowane, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65; białko  ≤ 25µg/g, Długość mankietu min. 250mm. Mankiet prosty rolowany. Rozmiary 6-9?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 10.
Pakiet 3 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści strzykawki rękawice winylowe stretchowe jednorazowe, bezpudrowe, niesterylne, wewnątrz pokryte syntetycznym polimerem, kolor kremowy,  anatomiczny kształt, oburęczne, gładka powierzchnia, wzmocniony mankiet rolowany. Oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl.I -zgodnie z Dyrektywą o Wyrobach Medycznych - MDD oraz jako środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Dyrektywą Środków Ochrony Osobistej -PPE, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 1. Długość min. 240 mm,  rozmiar S-XL?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 11.
Pakiet 3 poz. 10, 12. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o  wydzielenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 12.
Pakiet 1 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy 10cm x 10cm a 5 szt. z przeliczeniem ilości ? (czyli Zamawiający dopuści zaoferowanie 4 opakowań po 5 szt.? )

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 13.
Pakiet 1 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku; o czasie wiązania ok. 5 minut ? Czy na potwierdzenie czasu wiązania należy dołączyć do oferty Kartę Danych Technicznych wyrobu?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 14.
Pakiet 1 poz. 3. Czy w przypadku poz. 3 Zamawiający wymaga by zaoferowany wyrób był wykonany z gazy o przędzy min. 15 TEX? Odpowiednia minimalna grubość nici bawełnianej zapewnia wymaganą chłonność wyrobu gazowego i ogranicza zużycie w czasie zabiegu. Czy powyższy parametr powinien zostać potwierdzony kartą danych technicznych gazy załączoną do oferty? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 15.
Pakiet 1 poz. 6-8. Czy Zamawiający wymaga opasek elastycznych nadających się do procesu sterylizacji?  Na potwierdzenie należy dołączyć Kartę Danych Technicznych wyrobu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 16.
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

TAK.
Pytanie 17.
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z w SIWZ.     
Pytanie 18.
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.     
Pytanie 19.
Pakiet 3, poz. 1,2,3,6,7,8,9. Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic diagnostycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z w SIWZ.     
Pytanie 20.
Pakiet 3, poz. 1,2,8,9. Prosimy o dopuszczenie rękawic, które nie zostały przebadane na przenikanie substancji chemicznych.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 21.
Pakiet 3, poz. 2. Prosimy o dopuszczenie rękawic posiadających gładką powierzchnię.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 22.
Pakiet 3, poz. 3. 1. Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL 1,5.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 23.
Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 24.
Pakiet 1 poz. 4. Czy Zamawiający wymaga, aby masa powierzchniowa gazy 17 N, z której wykonany jest kompres wynosiła min. 23 g/m2, zgodnie z normą PN EN 14 079, potwierdzona próbką i kartą danych technicznych? Gaza zgodna z normą zagwarantuje wysoką jakość oraz poprzez podwyższoną chłonność zmniejszy się jej zużycie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 25.
Pakiet 1 poz. 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z opatrunkiem 10 cm x 6 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.      

Pytanie 26.

Pakiet 1 poz. 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego, samodzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie oferty konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.      

Pytanie 27.

Pakiet 3 poz. 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie AQL. – 1,5 - Pragniemy nadmienić, iż oferowane rękawice wykonane z nitrylu są szczelne, elastyczne, wytrzymałe mechanicznie, zapewniają dobrą chwytność i wrażliwość dotyku. Ze względu na zakładany charakter użytkowania rękawic diagnostycznych – krótkotrwały, mało inwazyjny – uznaje się, że poziom AQL 1,5 jest wystarczający, zarówno dla bezpieczeństwa użytkowników, jak również ze względów ekonomicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 28.

Pakiet 3 poz. 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opakowania a’200 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości – co pozwoli nam na zaoferowanie rękawic w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie. 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 29.

Pakiet 3 poz. 4, 10, 11, 12. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu umieszczenie poziomu AQL na opakowaniu. Jednocześnie zaznaczamy iż poziom AQL 1,0 zostanie potwierdzony w ofercie stosownym dokumentem. 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 30.
W związku z tym, że w dniu 18 września 2010 r. weszła w życie nowa ustawa o wyrobach medycznych prosimy o modyfikację zapisu rozdziału III punkt 7 SIWZ poprzez nadanie mu następującej treści: „Wyroby medyczne muszą być dopuszczone do stosowania na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107, poz. 679 z późn. zm.) oraz rozdziału 7 punkt 4 litera a poprzez nadania następującej treści: „zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania (nie dotyczy klasy wyrobu medycznego I i IIa pod  warunkiem, że pierwsze jego wprowadzenie nastąpiło w innym niż Polska kraju Unii Europejskiej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107, poz. 679 z późn. zm.) – w takim przypadku należy złożyć  stosowne wyjaśnienie).” 
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia treść zapisu Rozdziału III pkt 7 SIWZ:

7. Wyroby medyczne muszą być dopuszczone do stosowania na zasadach określonych w ustawie  z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107, poz. 679 ze zm.).

Pytanie 31.
Prosimy o dodanie do § 1 ust. 5 projektu umowy następującego zapisu: „Zmniejszenie ilości zamawianych towarów nie będzie większe niż 20% wartości umowy”. Chcemy podkreślić, że zarówno w doktrynie, jak i orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przyjmuje się, że warunkiem możliwości skorzystania przez Zamawiającego z prawa zmniejszenia ilości zamówienia jest dokładne określenie części zamówienia, która na pewno zostanie zrealizowana. Brak takiego określenia może spowodować naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który wymaga, żeby przedmiot zamówienia był opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Ponadto brak określenia powoduje, że Wykonawca pozostaje w niepewności co do zakresu, jaki uda się zrealizować, może przyczynić się do utrudnienia kalkulacji ceny, a także sprawia, że całe ryzyko gospodarcze kontraktu zostaje przerzucone na Wykonawcę. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.     
Pytanie 32.
Prosimy o dodanie do § 5 ust. 1 projektu umowy następującego zapisu: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.     
Pytanie 33.
Pakiet 3 poz.  3. Czy Zamawiający dopuści rękawice nowej generacji o AQL max 1,5, pakowane a 200szt (XL a 180szt – przy fakturowaniu cena takiego opakowania byłaby adekwatnie niższa) o grubości na palcu min. 0,08mm (co daje lepszą percepcję dotykową), pod warunkiem że rękawice będą odporne przez minimum 10 minut na używane w Szpitalu podstawowe substancje jak: aldehyd glutarowy 4%, chlorheksydyna 4%, zasada sodowa 40%, alkohol etylowy 35%, woda utleniona 4%, co będzie potwierdzone dodatkowo fabrycznie na opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 34.
Pakiet 3 poz. 1- 3. Czy Zamawiający wydzieli tą pozycję do osobnego pakietu? Rozwiązanie takie umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co wpłynie pozytywnie na ostateczną wartość zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 35.
Pakiet 2 poz. 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje sterylnego produktu zawierającego środek miejscowo znieczulający (lodocaina 2%) i środek antyseptyczny (chlorhexydyna 0,25%) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 36.
Pakiet 2 poz. 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający  wymaga aby pozycje od 2 do 7 były kompatybilne z pozycjami od 8 do 10.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 37.
Pakiet 5, poz. 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 38.
Pakiet 5, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 39.
Pakiet 5, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 40.
Pakiet 5, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 50mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 41.
Pakiet 5, poz. 4-5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania tkankowego 50% po 7 dniach, 0% po 10-14 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 42.
Pakiet 5, poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm lub 48mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 43.
Pakiet 5, poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?


Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 44.
Pakiet 1, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'6szt?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 45.
Pakiet 1, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'12szt?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 46.
Pakiet 1, poz. 9. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'24szt?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 47.
Pakiet 1, poz. 10. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'12szt?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 48.
Pakiet 1, poz. 11. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'6szt?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 49.
Pakiet 1, poz. 12. Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w arkuszach w opakowaniu a'5kg z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 50.
Pakiet 1, poz. 15. Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem pakowany a'5szt z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 51.
Pakiet 1, poz. 15. Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem 8cm x 1m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 52.
Pakiet 1, poz. 17. Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy pakowany a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 53.
Pakiet 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści sterylny żel znieczulający spełniający wymagania SIWZ o pojemności 5ml?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 54.
Pakiet 2, poz. 1. W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 55.
Pakiet 2, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wkładzie chłonnym w rozmiarze 6cmx4cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 56.
Pakiet 2, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wkładzie chłonnym w rozmiarze 10cmx4cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 57.
Pakiet 2, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wkładzie chłonnym w rozmiarze 15cmx5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 58.
Pakiet 2, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wkładzie chłonnym w rozmiarze 20cmx5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 59.
Pakiet 2, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wkładzie chłonnym w rozmiarze 25cmx5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 60.
Pakiet 2, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wkładzie chłonnym w rozmiarze 30cmx5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 61.
Pakiet 2, poz. 14-19. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 14-19 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 62.
Pakiet 3, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,12 +/-0,03mm, na dłoni 0,11+/-0,03mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 63.
Pakiet 3, poz. 1-4, 10-12. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu oznaczenia poziomu AQL na opakowaniu jednostkowym rękawic? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 64.
Pakiet 3, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 65.
Pakiet 3, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,12 +/-0,03mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 66.
Pakiet 3, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,08mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 67.
Pakiet 3, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,5?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 68.
Pakiet 3, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po a'200szt dla rozmiarów XS - L oraz a'180szt dla rozmiaru XL, z przeliczeniem podanych ilości na 2500 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 69
Pakiet 3, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,22mm, na dłoni min. 0,18mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 70
Pakiet 3, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,23mm +/-0,01mm, na dłoni min. 0,18mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 71.
Pakiet 3, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein ≤93µg/g?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 72.
Pakiet 3, poz. 10-12. Czy Zamawiający dopuści rękawice zapewniające pewny chwyt dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 73.
Pakiet 3, poz. 10. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,17mm, na dłoni min. 0,15mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 74.
Pakiet 3, poz. 10. Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein ≤32µg/g?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
Pytanie 75.
Pakiet 3, poz. 12. Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni wew. i zew. polimerowanej?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.     
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